中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

关于举办“第九届中国大学生服务外包创新创业大赛”的通知

各有关高校：
为进一步聚焦服务业创新发展，加快服务外包人才培养工作，促进大学生就业和创业，教育部、商务部和无锡市人民政府将继续联合举办“第九届中国大学生服务外包创新创业大赛”（以下简称“大赛")。现将有关事项通知如下：
一、大赛宗旨
紧贴服务外包、创新创业主题， 以应用为导向， 加强产学互动， 搭建大学生服务外包创新创业能力展示平台；引导学生关注现代服务产业，吸引企业关注学生创新创业，促进高校教育改革适应战略性新兴产业发展需求，为产业发展提供人才支撑，推动人才交流合作，努力促进大学生的就业和创业。
二、组织机构
主办单位：  中华人民共和国教育部
中华人民共和国商务部无锡市人民政府
承办单位：国家服务外包人力资源研究院无锡市商务局

无锡市教育局
江南大学
无锡创客空间孵化器有限公司三、参赛要求
本届大赛赛题分为 A、B 两类 ( A 类： 企业命题类； B 类： 创业实践类）。
（一）组织方式。根据教育部、商务部办公厅文件要求，大赛组委会负责大赛的组织工作，邀请国内外相关高校参赛。
（二）参赛对象。全国高等学校（本科类和高职高专类院校）具有正式学籍的全日制在校学生（含	201 8 年应届毕业生）及毕业不超
过 5 年 ( 201 3 年 4 月 1 日后毕业 ）的大学生。
（ 三）参赛名额。参赛队以学为校单位，统一集中报名 。每队队员数量上限 5 人， 指导老师数量上限2 人。
A 类（ 企业命题类）每校参赛团队数量不限， B 类（创 业实践类）每校限报l  队。
（四）报名方式。本届大赛采取网络报名方式，报名时间为
2017 年 11 月 20 日起至 2018 年 1 月 10 日止， 参赛团队可通过大赛官方网站进行报名（网址：	h t t p: / /www. fwwb. org. en/ ) 。
更多大赛内容和具体安排参见《第九届中国大学生服务外包创新 创业大赛参赛手册》 ( 2017 年 11 月 20 日前通 过大赛官方网站公布）。
四 、 其他事项
（一）参赛费用说明

大赛不向参赛院校及师生收取任何费用。决赛期间参赛团队食宿
交通等需由团队自行负责。
（二）信息发布方式
有关大赛工作的重要通知和说明事项，由大赛组委会通过大赛官 网、 官方微信公众号和官方 QQ 群统一公告和通知。
五、大赛组委会联系方式联系人：燕老师 王老师联系电话： 010-62602682
传真：  010-62602680
电子邮箱： fwwbdsIDniso.edu. en
地 址： 北京市海淀区清华科技园科技大厦B 座 17 层
邮编： 100089
大赛官网： 坦J p: / / www. f wwb. or g. cn/
微信公众号： fwwbds
官方 QQ:  436229036 (大赛指导教师群）
452383170  (大赛参赛学生群）

[image: ]
image1.jpeg
?Ek#éﬁ%%a%%@%

&